
La Ligne 191
est une ligne Duo

1 ligne répondant à des
besoins ciblés liés au travail
et aux loisirs.

Déclenchement de certains
horaires sur réservation
téléphonique jusqu’à
2 heures avant le départ.

tadao.fr
tadao.mobi
0 800 800 964 (appel pour réservation téléphonique)
0 810 00 11 78 (appel pour renseignements)
Valables à partir du 3 septembre 2012

191 191

Avion
■ Café Tabac Loto « Chez Maxime »
50 rue de la Bastille
■ Café Tabac Loto « L’Elysée »
101 rue Gabriel Péri

Lens
■ Au pot à Tabac
230 rue Paul Bert
■ Café Tabac PMU « Le Gallia »
396 route de Béthune

Recharge possible de la carte Tadao

Lens 77, rue Létienne (face à la gare Bus)
Lundi au vendredi : 8h30-12h et 14h-17h30
Samedi : 8h30-12h

Relais Tadao

Lens Avion Vimy (Arras) 191

Vimy
Mésanges

Lens
Gare Bus

Avion

(Arras)

Ligne Duo

Vimy
Avion

Eleu-dit-Leauwette
Lens

tadao.fr
0 810 00 11 78
Valables à partir du 3 septembre 2012

Boutique Tadao
du 9 juillet au 26 août

Horaires valables du lundi au samedi
Périodes Scolaires ■ ■ ✆ M S ✆ ■ ✆ ■ ■
Petites Vacances ■ ■ ✆ – – ✆ ■ ✆ – ■ ■

LENS
Collège Sainte-Ide - Quai A 12:15 16:55 Collège Sainte-Ide - Quai A

Caisse de Secours 12:25 12:25 17:05 Caisse de Secours

ELEU-DIT-LEAUWETTE
Gare Bus - Quai G 06:40 07:45 10:35 12:35 12:35 12:35 13:45 15:35 | 17:15 18:35 Gare Bus - Quai G

Fosse 4 06:45 07:50 10:38 12:39 12:39 12:38 13:49 15:38 17:15 17:20 18:39 Fosse 4

AVION

Bd Mendès France 06:47 07:53 10:40 12:42 12:42 12:40 13:52 15:40 17:18 17:23 18:42 Bd Mendès France

Eleu Mairie 06:48 07:54 10:41 12:43 12:43 12:41 13:53 15:41 17:19 17:24 18:43 Eleu Mairie

Rue Foch 06:50 07:57 10:42 12:44 12:44 12:42 13:54 15:42 17:20 17:25 18:44 Rue Foch

Ghesquière 06:52 07:58 10:43 12:45 12:45 12:43 13:55 15:43 17:21 17:26 18:45 Ghesquière

VIMY

Martel 06:53 07:59 10:44 12:46 12:46 12:44 13:56 15:44 17:22 17:27 18:46 Martel

Pinchonvalles 06:54 08:01 10:45 12:47 12:47 12:45 13:57 15:45 17:23 17:28 18:47 Pinchonvalles

Peupliers 06:58 08:09 10:49 12:53 12:53 12:49 14:03 15:49 17:29 17:34 18:53 Peupliers

Mairie 07:00 08:10 10:51 12:54 12:54 12:51 14:04 15:51 17:31 17:36 18:55 Mairie

Jeanne d'Arc 07:03 08:11 10:52 12:54 12:54 12:52 14:04 15:52 17:32 17:37 18:56 Jeanne d'Arc

Église 07:05 08:12 10:54 12:56 12:56 12:54 14:06 15:54 17:34 17:39 18:58 Église

Gambetta 07:07 08:14 10:55 12:57 12:57 12:55 14:07 15:55 17:36 17:41 19:00 Gambetta

ARRAS

Bergaigne 07:08 08:16 10:56 12:59 12:59 12:56 14:09 15:56 17:37 17:42 19:01 Bergaigne

Mésanges 07:10 08:17 10:57 13:00 13:00 12:57 14:10 15:57 17:38 17:43 19:02 Mésanges

Arras Gare Interurbaine 07:42 08:50 14:38 18:10 19:27 Arras Gare Interurbaine

■ Du lundi au samedi S Le samedi uniquement – Ne circule pas M Le mercredi uniquement Les lundi, mardi, jeudi, vendredi



191

11 13 21 22
23 33 35 37
39 40 41 51
133 191 Bulle 1, 3

191
Plan de ligne

V
IM

Y
A
V
IO

N
LE

N
S

A
R
R
A
S

E
LE

U
-D

IT
-L
E
A
U
W
E
T
T
E

• Gare Interurbaine 1

• Mésanges

• Bergaigne

• Gambetta

• Église

• Jeanne d’Arc

• Mairie 1

• Peupliers

• Pinchonvalles

• Martel

• Ghesquière

• Rue Foch

• Mairie 2

• Bd Mendès France

• Fosse 4

•• Gare Bus 2 1 1

• Lens Collège Sainte-Ide Quai A 1

• Lens Caisse de Secours 2

CORRESPONDANCES

Horaires valables du lundi au samedi

Périodes Scolaires S ✆ ✆ –

Petites Vacances – – ✆ ✆ –

ARRAS Arras Gare Interurbaine g 07:00 08:10 11:30 16:20 17:25 17:25 18:15 Arras Gare Interurbaine g

VIMY

Mésanges 07:19 07:24 07:34 08:30 11:51 13:42 15:42 16:42 17:47 17:59 18:36 Mésanges

Bergaigne 07:20 07:25 07:35 08:31 11:52 13:43 15:43 16:43 17:48 18:00 18:37 Bergaigne

Gambetta 07:21 07:26 07:36 08:32 11:53 13:44 15:44 16:44 17:49 18:01 18:38 Gambetta

Église 07:23 07:28 07:38 08:33 11:54 13:46 15:46 16:45 17:50 18:02 18:39 Église

Jeanne d'Arc 07:24 07:29 07:39 08:35 11:56 13:47 15:47 16:47 17:52 18:04 18:41 Jeanne d'Arc

Mairie 07:26 07:31 07:41 08:36 11:57 13:49 15:49 16:48 17:53 18:05 18:42 Mairie

Peupliers 07:27 07:32 07:42 08:38 11:59 13:50 15:50 16:50 17:55 18:07 18:44 Peupliers

AVION

Pinchonvalles 07:31 07:36 07:46 08:44 12:05 13:54 15:54 16:56 18:01 18:13 18:50 Pinchonvalles

Martel 07:32 07:37 07:47 08:44 12:05 13:55 15:55 16:56 18:01 18:14 18:50 Martel

Ghesquière 07:33 07:38 07:48 08:45 12:06 13:56 15:56 16:57 18:02 18:14 18:51 Ghesquière

Rue Foch 07:34 07:39 07:49 08:46 12:07 13:57 15:57 16:58 18:03 18:15 18:52 Rue Foch

ELEU-DIT-LEAUWETTE
Mairie 07:38 07:43 07:53 08:48 12:09 13:58 15:58 17:00 18:05 18:17 18:54 Mairie

Bd Mendès France 07:39 07:44 07:54 08:49 12:10 13:59 15:59 17:01 18:06 18:18 18:55 Bd Mendès France

LENS

Fosse 4 07:40 07:45 07:55 08:51 12:11 14:00 16:00 17:03 18:08 18:20 18:57 Fosse 4

Gare Bus - Quai G g 07:43 | | 08:55 12:16 14:03 16:03 17:07 18:12 18:23 19:00 Gare Bus - Quai G g

Collège Sainte-Ide - Quai A 07:55 Collège Sainte-Ide - Quai A

Caisse de Secours 08:05 08:05 Caisse de Secours

■ Du lundi au samedi S Le samedi uniquement – Ne circule pas

Arras (Vimy) Avion Lens

Nous vous y emmenons

1 Mairie de Vimy
2 Mairie d’Eleu-Dit-Leauwette

1 Collège Sainte-Ide
2 Lycée Saint-Paul

1 Centre-ville de Lens

1 Gare SNCF Arras
2 Gare SNCF Lens

1 Boutique Tadao Lens

✆ Pour que le bus passe à ces horaires :
Réservation nécessaire au moins 2 h avant

au 0800 800 964
(appel gratuit depuis un poste fixe)

✆ Pour que le bus passe à ces horaires :
Réservation nécessaire au moins 2 h avant

au 0800 800 964
(appel gratuit depuis un poste fixe)

Artois-Gohelle

Opérateur du réseau
Tadao


